
È9;

L (C PREFEITURA MUNICIPAL DE MIRACEMA
ESTADO DO RIO DE JANEIRO
GABINETE DO PREFEITO.{O.104b /193b

PORTARIA 022/17, DE 12 DE JANEIRO DE 2017.

O Prefeito Municipal de Miracema, no uso
das atribuições legais que lhe são conferidas
pelos incisos III, V, VII e VIII do Artigo 81, da
Lei Orgânica Municipal;

RESOLVE:

Art. 1o - NOMEAR, o servidor municipal ADRIANO DE OLIVEIRA DAIBES,
portador da Cédula de Identidade 09.028.863-0 IFP, inscrito no CPF sob o n°
017.450.247-86, para exercer o cargo em provimento de comissão de CONTROLADOR
GERAL DO MUNICÍPIO, cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.278/09, fazendo jus à
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-1.

Art. 2o - NOMEAR, o servidor municipal BRUNO NEIVA TOSTES, portador da
Cédula de Identidade 12.508.171-1 IFP inscrito no CPF sob o n° 087.570.07-21, para
exercer o cargo em provimento de comissão de 1o ASSESSOR DA CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO , cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.608/15, fazendo jus à
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2.

Art. 3o - NOMEAR, o servidor municipal ROGÉRIO POEYS TOSTES, portador da
Cédula de Identidade 06.826.632-9 IFP, inscrito no CPF sob o n° 861.948.107-00, para
exercer o cargo em provimento de comissão de 2o ASSESSOR DA CONTROLADORIA
GERAL DO MUNICÍPIO , cujas atribuições são dadas pela Lei n° 1.608/15, fazendo jus à
percepção da importância correspondente ao símbolo de vencimentos CC-2

Art. 4o - Esta Portaria entra em vigor nesta data, retroagindo seus efeitos a
02/01/2017.

PUBLICUE-SE.

Prefeitura Municipal de 12 de Janeiro de 2017 .

Ú-JyiA C_
CLOVIS TOSTES DE BARROS

Prefeito Municipal de Miracema

Boletim Oficial

Em LS / °L- /-O—
ASS. jX* —

Publicado noPublicado no Quadro de Aviso

Em /,>
ASS. 5É.

/ ol /Jl
~7




